
 
 
  

 

 
 

出展のご案内  
 

 

お客様各位 

 

拝啓 爽秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

このたび、マーケム・イマージュは、来る 10月 4日（火）から 7日（金）まで開催されます 『TOKYO PACK 

2016  東京国際包装展』 に出展いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

今回は、バーコードリーダーとの連携機能をはじめ、メーカーならではの優れた品質と豊富なラインナップ

で包装業界の多様なニーズにお応えする最新の小文字用インクジェットソリューションをご提案いたします。 

 

また、近日発表予定の[新製品] 段ボール素材への印字に特化した低価格の大文字用バルブジェットも初

公開いたします。 

 

本状（プレゼント抽選券付き）をブースにお持ちいただいた方には、抽選で QUOカードなどのギフト券が

当たるチャンスがございます！是非、お立ち寄りください。 

 

弊社一同、皆さまのご来場を心よりお待ちしております。 

敬具 

2016年 10月吉日 

マーケム・イマージュ株式会社 

【お問い合わせ】 Tel： 03-5350-3051（東日本） 
078-302-3786（西日本） 

http://jp.markem-imaje.com 
 
 

 

 

本状をプリントアウトしてお持ちください 

開催概要  TOKYO PACK 2016 

2016. 10/4(火) – 7(金) 

10：00～17：00 

東京ビッグサイト（東京国際展示場）  会 場     

ブース： 東 5 ホール【 5-11 】 

出展製品のご案内 
 

■安全性■効率性■高品質■操作性■安心■ 

OEE（総合設備効率）を改善する 

マーケム・イマージュのインクジェットソリューション 

  
 ハイエンド小文字用インクジェットプリンター

【9450】+ バーコードリーダー（実演） 

 エントリーモデル小文字用インクジェット 

プリンター【9028】（実演） 

 近日発売開始予定！ 

 大文字用バルブジェット 

 
会期中限定！ 

展示会特別割引も実施します！ 

◆ 抽選券 ◆ 

ご来場された方の中から「QUO カード」や
「Amazon ギフトカード」が当たります！ 

多数の方にチャンスあり！ 

*抽選はマーケム・イマージュ 

ブース【5-11】にて 

* 本状が抽選券となります 

* 当日ブースにお持ちください 

マーケム・イマージュが魅せる! 産業用インクジェットプリンターの未来 
Rethink your limits, Redefine the possible － さらなる可能性への挑戦 

展示会へのご来場は、ご登録が必要となります。事前登録(Web サイト)または、当日登録を行ってください。 

詳細は >> http://www.tokyo-pack.jp/ 


